2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2021 г. № _____

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2020 года № 234 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде земельного капитала в Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2020 года № 234 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде земельного капитала в Ленинградской области» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в приложении 3 (Порядок и сроки направления средств земельного капитала в Ленинградской области):
в пункте 9 цифры «180» заменить цифрами «90».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней
с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                      А.Дрозденко